Протокол
Публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год»
16.04.2021                                                                                      ст. Маркинская
          В соответствии с постановлением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 01.04.2021 № 1 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год»  публичные слушания проводились 16 апреля 2021 года в 16 часов 00 минут в здании Администрации Маркинского сельского поселения по адресу: Цимлянский район, ст. Маркинская, ул. Ленина, 3

Присутствовали:
Члены комиссии: Таранова В.А, Никонова Р.В, Третьякова О.М.

Приглашенные: список прилагается.
          Председатель публичных слушаний: Сосова Г.В.
          Секретарь публичных слушаний: Третьякова О.М.
Повестка слушаний:

Обсуждение проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год»
         Участники, изъявившие желание выступить в установленном порядке – нет.

Поступило предложение от начальника сектора экономики и финансов Администрации Маркинского сельского поселения Тарановой В.А. – рекомендовать Собранию депутатов Маркинского сельского поселения утвердить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год».

Иных предложений и замечаний к обсуждаемому проекту решения не поступало.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
По результатам слушаний принято решение одобрить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год» и рекомендовано Собранию депутатов
Маркинского сельского поселения принять его в целом.
Председатель публичных слушаний                                     Г.В. Сосова
Секретарь публичных слушаний                                         О.М. Третьякова
Заключение

о результатах Публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год»
16.04.2021                                                                                      ст. Маркинская
Инициализатор публичных слушаний: Собрание депутатов Маркинского сельского поселения.
Публичные слушания назначены постановлением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 01.04.2021 № 1 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год».

Вопрос публичных слушаний: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год».
          Форма проведения публичных слушаний: круглый стол.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: комиссия по проведению публичных слушаний.
	Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложения, рекомендации внесены
	Прим.

	№ п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№ п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта, участника

	1.
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год».
	1.1.
	Поступило предложение рекомендовать Собранию депутатов Маркинского сельского поселения утвердить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год».
	Предложений, рекомендаций не поступало.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

 Предложения уполномоченного органа рекомендовать к принятию проект решения Собрания депутатов Маркинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района  за 2020 год».

Председатель публичных слушаний                                         Г.В. Сосова